
TROFEUL MEMORIALUL CRISTIAN PISTA ENASESCU
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 F FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

02-07.06.2018 BOTOSANI CHIRILĂ MARIAN

6995

31149

4

30425

2

29577

3

29906

0

29905

1

cod 1

cod 2(dublu)

1

3

2

5

4

0/6;0/6 0/6;2/6

COCA 

ELENA 

COSMINA 

AS CLUB 

GAVRILEI 

TIMEEA 

MARIA AS 

CLUB 

1/6;0/6

6/0;6/0 6/0;6/0

6/1;6/0

6/1;6/1 6/1;6/0

Locul 

ocupat

Nr 

victorii

4/6;3/6

SECARA 

ANA 

STEFANA
6/1;6/16/0;6/21/6;0/6

MIHAI ANDA 

MARIA

COCA 

ELENA 

COSMINA 

WC

GAVRILEI 

TIMEEA 

MARIA WC

1/6;1/6

0/6;0/6 1/6;1/6 1/6;0/6

4/6;1/6 6/4;6/3

              Nume

Nume

BURCUTA 

ANTONIA 

CS TENIS 

CLUB 

SECARA 

ANA 

STEFANA 

CS TENIS 

MIHAI ANDA 

MARIA AS 

INTERTENI

S CLUB 

BURCUTA 

ANTONIA
6/1;6/0 6/4;6/1


